
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/465/24 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.) w zw. z § 1 Uchwały Nr 238/XXXVI/06 Rady Gminy w Wierzbinku z dnia 

29 czerwca 2006r. W sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Wierzbinek ( Dz.Urz. Woj. Wielkop. z 2006r. Nr 120 poz. 2968 ) Rada Gminy Wierzbinek uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Boguszyce w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Goczki w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Helenowo w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Kalina w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Kazubek w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Kryszkowice w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Kwiatkowo w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Łysek w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Mąkoszyn w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Morzyczyn w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Posada w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Racięcin w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2082



13. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Sadlno w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Słomkowo w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Stara Ruda w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Synogać w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Tomisławice w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Wierzbinek w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Wilcza Kłoda w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Witkowice w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Zakrzewek w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Zaryń w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 22 do niniejszej uchwały. 

23. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Zielonka w sprawie zmiany statutu 

sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 23 do niniejszej uchwały. 

24. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Ziemięcin w sprawie zmiany 

statutu sołectwa oraz projektu tej zmiany, który stanowi załącznik Nr 24 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 08 marca 2024r. do 17 marca 2024r. 

2) w konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie, na którym mają być 

przeprowadzone konsultacje, 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego 

stanowiącego załącznik Nr 25 do niniejszej uchwały, 

4) projekty uchwał oraz formularz konsultacyjny dostępne są: 

a) w Urzędzie Gminy w Wierzbinku - Biuro Rady Gminy (pokój nr 202), 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wierzbinku ( www.wierzbinek.pl), 

c) u sołtysów poszczególnych sołectw wymienionych w § 1, 

5) wypełniony formularz konsultacyjny zawierający uwagi, sugestie i propozycje dotyczące projektów uchwał 

w sprawie zmian statutów sołectw należy kierować do Zespołu ds konsultacji i złożyć w Urzędzie Gminy 

w Wierzbinku - Biuro Rady Gminy (pokój 202) lub skan formularza przesłać na adres e-mail: 

rada@wierzbinek.pl, 

6) Wójt Gminy Wierzbinek zawiadamia o terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji co najmniej 7 dni 

przed ich terminem poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wierzbinku. 

2. Powołuje się Zespół ds. konsultacji w składzie: 

Przedstawiciel Wójta - Magdalena Janiak 

Radny - Paweł Sowa 

Radny - Edyta Dominiak. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2082



3. Po zakończeniu konsultacji, złożone propozycje, uwagi i sugestie Zespół ds konsultacji przekazuje 

Radzie Gminy Wierzbinek na najbliższej sesji. 

4. Rada Gminy Wierzbinek przeanalizuje wyniki konsultacji i poda do publicznej wiadomości wynik 

konsultacji oraz zakres jej wykorzystania. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wierzbinek 

(-) Włodzimierz Gemziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2082



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2082


		2024-02-21T15:26:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




